EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL

N° 01/2019.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Concurso Público – Edital n° 01/2019, para preenchimento do Cargo de

Monitor Assistencial, aos candidatos, classificados em Cadastro Reserva,

conforme estabelecido no Edital nº 01/2019, Capítulo X, subitem 10.2.4.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E
CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 12 de novembro de 2021.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA
PREFEITO

JOÃO MARCOS DOLABANI PORT
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO